
UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku dla zadania pn. „Modernizacja 
kotłowni w Zespole Szkół w Zbicznie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.1)) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U.2016 r. poz. 383, zm. poz. 1250 i poz. 1954) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zbiczno wyraża wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku dla 
zadania pn. „Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Zbicznie” w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności”, programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności  
energetycznej szkół”, nabór nr: KPOD.03.05-IW.04-001/24. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1BBFBB-019A-47A4-B6E1-49C23F65AF3F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powyższą Uchwała Rada Gminy wyraża wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia 

wniosku o dofinansowanie dla zadania pn. „Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Zbicznie”. Inwestycja 

polega głównie na wymianie dotychczasowego źródła ogrzewania w Zespole Szkół w Zbicznie. Nabór 

wniosków o dofinansowanie został ogłoszony przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  i Gospodarki 

Wodnej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Programu Priorytetowego 

„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku, o którym mowa powyżej jest uchwała 

rady gminy w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1BBFBB-019A-47A4-B6E1-49C23F65AF3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


